
Zarządzenie Nr 9/13 

Przewodniczącego Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 03 kwietnia 2013r. 

 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§1. 

1. Ustala się w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-

Koźlu Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Regulamin określa zasady przeznaczenia środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej oraz zasady i warunki 

korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/1/2012 z dnia 12 grudnia 2012r. Przewodniczącego zarządu 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników 

wybranym przez załogę do reprezentacji 

jej interesów 

 

 

 

                                                                                  
Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Grzegorz Chudomięt (-) 

 

 


